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Centrum Fizjoterapii Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile to jedyny obiekt w północnej Wielkopolsce,
w którym prowadzona będzie specjalistyczna działalność dydaktyczna, naukowa i badawcza.
W jego uroczystym otwarciu wziął udział prof. Marek Ratajczak, podsekretarz stanu
w MNiSW. Całość inwestycji w wysokości 3 402 tys. zł. sfinansowało Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego.

Podczas spotkania prof. M. Ratajczak podkreślił racjonalizm PWSZ w realizacji inwestycji służących
doskonaleniu  kształcenia praktycznego, szczególnie  w czasie niżu demograficznego,  z którym
borykają się obecnie polskie uczelnie. Podsekretarz stanu  wręczył także pracownikom uczelni złote,
nadane przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego, medale za długoletnią służbę. Wyróżniono
nimi Hannę Szuster, Jerzego Sadowskiego i Macieja Myszkowskiego.

Przecięcia wstęgi w Centrum Fizjoterapii dokonali też podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia
Cezary Rzemek, senator RP  Mieczysław Agustyn, poseł na Sejm RP  Adam Szejnfeld, starosta pilski 
Mirosław Mantaj i rektor PWSZ w Pile  prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski oraz były rektor
uczelni prof. dr hab. Adam Marcinkowski, pod rządami którego rozpoczęto całą inwestycję.

Po prezentacji dotyczącej Centrum Fizjoterapii  przedstawionej przez  dr Małgorzatę Wójcik,
pełnomocnik dyrektora Instytutu Ochrony Zdrowia ds. Centrum, zaproszeni goście, do których
należeli także przedstawiciele środowisk samorządowych, medycznych, sportowych oraz
reprezentanci biznesu, zwiedzili nowy obiekt. Znajduje się w nim m.in. jedyna w tej części
Wielkopolski kriokomora do krioterapii ogólnoustrojowej.

***

Więcej informacji: http://www.pwsz.pila.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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